



Spelrättsbevis för Himledalens Golf AB lagras digitalt i medlemsregistret Golfens IT-system.

Den registrerade innehavarens rättigheter och skyldigheter framgår av vid varje tidpunkt gällande stadgar och övriga bestämmelser för Harabäckens Golfklubb.

Rätten att spela på Himledalens Golf AB:s, nedan kallad bolaget, bana har endast den innehavare som beviljats medlemskap på Harabäckens Golfklubb, nedan kallad klubben. Och betalat årsavgiften.

Spelrätten är personlig, men innehavaren som önskar vara passiv medlem i klubben får dock låna ut, eller på annat sätt upplåta spelrätten under helt kalenderår till annan person, fysisk eller juridisk, med verkan att denna träder i upplåtarens (spelrättsägarens) stället, dock under förutsättning att upplåtaren har betalt avgift till klubben som passiv medlem och att den fysiska personen, till vilken upplåtelse skett, har beviljats medlemskap i klubben.

Spelrätten kan överlåtas till annan person, fysisk eller juridisk. Bestämmelser om skyldighet för den som vill överlåta sin spelrätt att först erbjuda/hembjuda den till bolaget finns under kapitlet *"Hembudsskyldighet"*.

Om spelrätten pantsätts för spelrättshavarens skuld skall detta anmälas till bolaget. Panträtten medför ej rätt att spela på bolagets bana.

Hembudsskyldighet

Innehavare av spelrätt, som vill överlåta densamma, är skyldig att enligt bestämmelserna nedan först hembjuda spelrätten till Himledalens Golf AB, som har förköpsrätt.

Hembudet skall ske skriftligen till Himledalens Golf AB, och vara avfattat på formulär som bolaget tillhandahåller. Hembudet skall innehålla uppgift om den som skall överta spelrätten, pris och tidpunkt för överlåtelsen. Hembudet skall innefatta ansökan om medlemskap i golfklubben och skall vara undertecknat av den som skall överta spelrätten.

En administrativ avgift om 15% av priset på överlåtelsen, dock lägst ett tusen (1.000:-) kronor, som skall betalas av säljaren av spelrätten, till bolaget.

Om bolaget, skriftligen, inom (2) veckor från den dag hembudet skett meddelar den som vill överlåta spelrätten att bolaget önskar utnyttja sin förköpsrätt, skall spelrätten istället överlåtas till bolaget, till det pris som angivits i hembudet. Om bolaget meddelar att det inte önskar utnyttja sin förköpsrätt, får överlåtelsen ske enligt uppgifterna i hembudet. Försummar bolaget svarsfristen, är förköpsrätten förlorad och överlåtelse får ske enligt uppgifterna i hembudet. Innan överlåtelse sker enligt uppgifterna i hembudet, probar golfklubben om förvärvaren kan beviljas medlemskap. Beviljas medlemskap skall nytt spelrättsbevis utfärdas i förvärvarens namn.

Hembud behöver ej ske, om spelrätten överlåtes genom arv eller testamente eller till släkting i rakt upp- eller nedstigande led (make, makes avkomling, syskon eller syskons avkomling eller till sådan sambo som bor samman med innehavaren under äktenskapsliknande förhållande).